

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.
PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 015/2021 - PE - SRP

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 015/2021 - PE - SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA:

Proprietário: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	
Endereço Comercial: Rua A, nº 45, Bairro São João, Quixadá-Ce, CEP: 63.900-410	CGF: 06.5492179-8
CNPJ: 26.393.753/0001-06	Agência: 0241-0
Banco: BANCO DO BRASIL	Conta Corrente: 48294-3
Fone: (88) 99973-0001	E-mail: macon@comerciodistribuidora@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM, portador do RG nº: 2001029099616 SSP-Ce e CPF nº: 893.621.363-68 brasileiro, casado empresário, residente e domiciliado à Rua "B", Nº 694, Bairro São João, Quixadá-Ceará

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL HIDRÁULICO E BOMBAS DE ÁGUA CENTRÍFUGAS E SUBMERSAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ., TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

LOTE 02 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5CV	UND	2	EBARA	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
2	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 2CV	UND	2	EBARA	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
3	MOTOR BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA 5CV	UND	1	MEGABLOC	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
4	TUBO SOLDÁVEL 50MM VARA C/ 6 METROS	VARA	200	MULTLIT	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
5	TUBO ROSCÁVEL 1.1/4 VARA C/ 6 METROS	VARA	150	KEP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 41.500,00	quarenta e um mil e quinhentos reais

VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 41.500,00

quarenta e um mil e quinhentos reais

CONDIÇÕES GERAIS

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, taxa de deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega do material, inclusive a margem de lucro;
- Declara, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

Quixadá-Ceará, 30 de Março de 2021


MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM
CNPJ n.º 26.393.753/0001-06
RG 2001029099616 SSP-CE
CPF: 893.621.363-68
Diretor, Sócio-Gerente
CARGO

CNPJ 26.393.753/0001-06
MA Comércio e Distribuidora
Rua A de Bairro São João
Quixadá - Ceará







PROPOSTA FINAL

Ao Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Choró-CE
Licitação **Pregão Eletrônico Nº 015/2021. PE - SRP.**

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando aquisições de material hidráulico e bombas de água centrífugas e submersas para atender as demandas da Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hídricos do Município de Choró-CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante dos anexos deste edital.

1. DADOS DA EMPRESA:

Proponente: TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME
Endereço: RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18 INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE CEP: 61925-430
CNPJ: 29.093.620/0001-02
Inscrição Estadual: 06.744533-0
Banco do Brasil / Agência: 2879-7 / Conta Corrente: 260790-5
Banco Bradesco / Agência: 2999-8 / Conta Corrente: 63.000-4
Fone: (85) 3039-1445 / 99913-6751
E-mail: techluxx.licitacoes@gmail.com / isaacsousalima@gmail.com

2. DADOS DO RESPONSÁVEL:

Representante Legal: Isaac Sousa Lima
CPF: 040.713.623-16
RG: 2001002348860 SSP
Cargo/ Função: Sócio/Administrador
E-mail: isaacsousalima@gmail.com
Telefone de contato: (85) 999136751

RUA 17B (CJ INDUSTRIAL), Nº 18
INDUSTRIAL, MARACANAÚ-CE
CEP: 61925-430 | CNPJ: 29.093.620/0001-02
IE: 06.744533-0 | IM: 112914

85 3039.1445
contato@techluxx.com.br
www.techluxx.com.br



3. PLANILHA DE PREÇOS:

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5CV	ALTRI	UND.	8	R\$ 2.793,00	R\$ 22.344,00	
2	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 2CV	ALTRI	UND.	28	R\$ 1.682,32	R\$ 47.104,96	
3	MOTOR BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA 5CV	ALTRI	UND.	4	R\$ 2.499,01	R\$ 9.996,04	
4	TUBO SOLDAVEL 50MM VARA C/ 6 METROS	ASPERBRAS	VARA	1800	R\$ 60,13	R\$ 108.234,00	
5	TUBO ROSCAVEL 1.1/4 VARA C/ 6 METROS	ASPERBRAS	VARA	1350	R\$ 82,46	R\$ 111.321,00	
VALOR TOTAL LOTE 01: R\$ 299.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS)							

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, (Conforme estabelecido em Edital)

Previsão de Entrega: em 30 (trinta) dias contados do Recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Maracanaú-CE, 31 de março de 2021

CNPJ: 29.093.620/0001-02
TECHLUX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELÉTRICOS EIRELI - ME
RUA 17-B, Nº 18
INDUSTRIAL - CEP 61.925-430
MARACANAÚ-CE

Isaac Sousa Lima
ISAAC SOUSA LIMA
Sócio/Administrador
RG: 2001002348860 SSP/CE
CPF: 040.713.623-16

